-.IB-

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
1

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение ’
высшего образования '

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет" ,
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ") ,

ПРИКАЗ I
(Я' ' i t i i  № 3XA-u]e

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2023 года
поступающих на очную форму обучения
на основные конкурсные места в рамках >
дополнительного приема за счет средств >
федерального бюджета РФ ’

*
На основании протокола заседания приемной комиссии от 15 августа 2023 года i

!
ПРИКАЗЫВАЮ: ]

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на основные конкурсные места на
подготовку по основным образовательным программам высшего образования следующих
поступающих на очную форму обучения за счет средств федерального бюджета РФ:

Институт педагогики и психологии
Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профили «Начальное образование» и «Русский язык»)
1. Игнатенко Викторию Евгеньевну 222 балла
2. Гайнулину Анну Владимировну 185 баллов

Факультет информационных технологий, математики и физики
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профили: «Математика» и «Физика»)
1. Лунёва Алексея Павловича 204 балла

Факультет технологии, экономики, дизайна
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профили: «Технология» и «Информатика»)
1. Зубакина Константина Игоревича 216 баллов
2. Павленко Алексей Андреевич 187 баллов

Факультет филологии и межкультурной коммуникации
Направление подготовки: 45.03.02 «Лингвистика»

(профиль: «Перевод и переводоведение»)
1. Дудник Анжелику Артуровну 193 балла

И.о. ректора

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия ,

РФ '
РФ ’

*
)
!
1

РФ

РФ
РФ

1
1
\

\

РФ ’